
STRUKTURA E BASHKISË 2019 
 
FUNKSIONI 
Kryetar i Bashkise 
Zv/Kryetar 
Zv/Kryetar 
Sekretar i Pergjithshem 
Sekretari i Keshillit 
Drejtor Kabineti 
Keshilltar 
Keshilltar 
Pergjegjes 
Specialist Auditi 
Specialist Auditi 
K/inspektor 
Inspektor 
Inspektor 
Specialist 
Specialist 
Pergjegjese zyre 
Inspektore te gjendjes civile 
Inspektore te gjendjes civile 
Inspektore te gjendjes civile Nja. Lazarat 
Inspektore te gjendjes civile Nja. Cepo 
Inspektore te gjendjes civile Nja. Lunxheri 
Administrative Nj.A Lazarat 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A/Sportelist 
Administrative Nj.A Cepo 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A 
Administrative Nj.A Picar 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A 
Administrative Nj.A Antigone 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A 
Administrative Nj.A Odrie 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A 
Administrative Nj.A Lunxheri 
Sekretar, prot - arkiv, prane NJ A 
1. DrejtorPergj. Zhvillimit Ekonomik (3) 
Specialist ekonomie/ projekteve strategjike 



Specialist statistike 
Pergj. Buxhetit & MF (4) 
Specialist finance - kontabiliteti 
Specialist finance - kontabiliteti 
Punonjes administrativ/ Magazinier/ 
Specialist Arketar 
Drejtor 
Sektori i projekteve Publike Pergjegjes (3) 
Specilaist per kontrollin e konstruksioneve 
Specialist per hartimin e projekteve dhe detyrave te projektimit 
ne investimet publike 
Pergj.sektori Sherbimeve Urbane (kontrollues) (8) 
Spec.Gis. Sporteli me nje ndalese 
Spec. Mjedisi 
Spec. Kontrollin e Projektit Arkitektonike dhe urbanistike 
Spec. Per arkiven urbanistike, menaxhere e kontratave ne punet 
publike *llogaritare(. 
Spec. Per kontrollin ne terren per objekte qe pajisen me leje 
ndertimi 
Pergj.sektori. Sherbimeve Publike (4) 
Specialist per transportin e licensat dhe strehimin 
Specialist per emergjencat civile 
Spec. emergjences civile 
Drejtor 
Sektori i Ndihmes Ekonomike Pergjegjes 
Specialist i PAK 
Spec.ndihm.ekono 
Njesia e Mbrojtjes Sociale dhe femijeve (3) Pergjegjes 
Spec. I baraz gjinore, dhunes ne familje 
Specialist i vleresimit te nevojave dhe referim rasti 
Pergjegjese NJBNJ 
SportelistShofer 
Shofer 
Specialiste e Burimeve Njerezore 
Sanitare e Bashkise 
Sekt.Ark.Protokoll Pergjegjes 
Specialist arkive 
Specialist Protokolli 
Specilaist Protokolli 
Pergj.Kultures dhe Sportit (3) 



Specialist i Statistikave Turistike(1) 
Specialist i turizmit dhe trashegimise 
Drejtor 
Pergjegjes i sekt.juridik (1) 
Specialist jurist(1) 
Specialist I apelimit dhe mardhenieve me komunitetin(1) 
Pergj. Njesise se Prokurimit (1) 
Specialist prokurimesh 
Specialist prokurimesh(1) 
Specialist IT(1) 
Pergj.Zyre se Integrimit (1) 
Specialist (1) 
Specialist (1) 
Drejtor i Agjencise se te Ardhurave 
Pergjegjes per kontrollin,bashkerendimin dhe perpunimin me 
terrenin 
Spec. Regjistrimi, vleresimi dhe perpunim te dhenash 
Spec. Regjistrimi, vleresimi dhe perpunim te dhenash 
Spec. Regjistrimi, vleresimi dhe perpunim te dhenash 
Specialit per inspektimin dhe kontrollin ne terren 
Specialist per inspektimin dhe kontrollin ne terren 
Specialist per inspektimin dhe kontrollin ne terrenSpecialist per inspektimin dhe kontrollin ne 
terren 
Specialist per inspektimin dhe kontrollin ne terren 
Specialist. Per vjeljen e taksave te NJ.Antigone 
Specialist. Per vjeljen e taksave te NJ.Cepo 
Punonjes administrativ per vjeljen e taksave te NJ.Lazarat 
Specialist. Per vjeljen e taksave te NJ.Picar 
Specialist. Per vjeljen e taksave te NJ.Odrie 
Specialist. Per vjeljen e taksave te NJ.Lunxheri 
Specialist per inspektimin dhe kontrollin ne terren 
Spec. Regjistrimi, vleresimi te dhenash 
Specialist per inspektimin dhe kontrollin ne terren 
Evidencier 
Specialist mbledhje te ardhurash 
Roje 
Roje 
Roje 
Roje 
Sanitare 



Specialist per inspektimin dhe Vjelje taksash 
Punonjes administrativ per vjeljen e taksave tregut me pakice 
Bileta shites 
Sektori i Menaxhimit te pronave 
Pergjegjes i Menaxhimit te Pronave 
Specialist i ndjekjes se kontratave 
Specialist i menaxhimit te pronave te Njesive vendoreSpecialist i menaxhimit te pronave te 
Njesive vendore 
Specialist i menaxhimit te pyjeve dhe kullotave 
Policia Bashkiake 
K/Inspektor 
Inspektor Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Polic 
Agjencia e Sherbimeve Bujqesore Veterinatre dhe Mjedisore 
1. Drejtor 
Jurist & Burimet Njerezore 
FINANCIER 
Pergjegjes i Sek. Pyje Kullota Mjedisit 
Specialist 
Specialist 
Specialist 
Inspektor terreni 
Inspektor terreniInspektor terreni 
Inspektor terreni 
Inspektor terreni 
Inspektor mjedisi 
Inspektor terreni 



Pergjegjes i Sek. Te Bujqesise Ujitje Kullimi,Veterinarise 
Specialist bujqesie ujitje kullimi 
Manovrator mjeti fadrom 
Manovrator mjeti eskavator 
Specialist Veteriner 
Specialist bujqesie agronom inspektor 
Specialist konsumatori protokoll arkiv 
Specialiste veterinarie 
Punonjes sherbimi 
Punonjes sherbimi 
Drejtor i Agjencise se Kultures, Turizmit, Trashegimise dhe 
Sportit 
Spec. B.NJ 
Ciceron 
Spec.Biblioteke 
Ciceron etnografik 
Pergj. E trashegimise 
Iventarizuese 
Spec.Finance 
Fotograf 
Aktore 
Aktore 
Pergj. Qendra kult 
Spc. Muzike 
Elektricist 
Roje 
Roje 
Magaziniere/garderobiereAktor 
Sanitare 
Sanitare 
Spc Muzike 
Magaziniere 
Ceceron Kala 
Aktor 
Mirmbajtes skene 
Aktore 
pergj Finance 
Aktor 
Ciceron kala 
Spec. biblioteke 



Pergjegjse Biblioteke 
Sanitare /libra lidhse 
Aktor 
Spec. Projektesh 
Aktor 
Aktore 
Aktor 
Sanitare 
Roje 
Marangoz 
Ciceron. Kadare 
Historiane 
Spec. Muzike 
Mirmbajtes skene 
Rrobaqepes 
Ciceron kadare 
Spec. bibliotekare 
Ciceron. Etnografik 
Sanitare 
Aktor 
Pergj I sporteve 
Mirmbajtes fushe 
Elekticist 
Mirmbajtes fushe 
Roje 
SanitareZedhenes per shtyp 
Drejtori I AMKS 
Specialiste Finance 
Specialiste Finance 
Specialiste Finance inventarizues 
Llogaritare 
Magaziniere 
Arketare 
Jurist dhe Pergjegjes i Burimeve Njerezore 
Specialist Protokolli dhe Arkive 
P.Sektorit te Mirembajtjes 
Mirembajtes 
Mirembajtes 
Mirembajtes 
Mirembajtes 



Mirembajtes 
Shofer 
Shofer 
Mirembajtes 
Mirembajtes 
Pergjegjese ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Sanitare ne cerdhe 
Sanitare ne cerdhe 
Kujdestare ne cerdhe 
Kuzhiniere ne cerdhe 
Nd/Kuzhinier ne cerdhe 
Magaziniere *Pergjegjese)Sanitare 
Roje 
Nd/ Kuyhiniere 
Sekretare Gjimnazi Asim Zeneli 
Sanitare Gjimnazi Asim Zeneli 
Sanitare Gjimnazi Asim Zeneli 
Sanitare Gjimnazi Asim zeneli 
Sekretare ne Shkollen Petagogjike 
Sanitare Pedagogjike 
Sanitare Pedagogjike 
Sekretare Siri .Shapllo 
Sanitare Siri .Shapllo 
Sanitare Siri .Shapllo 
Sanitare-GJ. S.Shapllo 
Sanitare-Artistike .F.Brahimi 
Sekretare -Artistike .F.Brahimi 
Kujdestare 
Kujdestar 
Kujdestare 
Kuzhiniere 
Kuzhinier ne Konvikt 
N.Kuzhiniere 
N.Kuzhiniere 



Sanitare konv.pedagogjike 
Sanitare konv.pedagogjike 
Roje 
Roje 
Pergjegjese Q.K.F 
Instruktor 
Instruktor 
InstruktorInstruktor 
Instruktor 
Sanitare/Mgaziniere 
Roje 
Magaziniere 
Mes. ParashkK.Hoxhi 
Mes. ParashkK.Hoxhi 
Sanitare ne Koto- Hoxhi 
Sanitare K.Hoxhi 
Sanitare K.Hoxhi 
Sanitare shkolla Koto Hoxhi 
Roje 
Mes. Parashk.N.Frasheri 
Sanitare N.Frasheri 
Sanitare N.Frasheri 
Mesuese Parashkollor Urani Rumbo 
Sanitare U.Rumbo 
Sanitare U.Rumbo 
Sanitare U.Rumbo 
Sanitare- -9-vj.A.Z.Cajupi 
Sanitare A.Cajupi 
Sanitare ne shkollen A.Z.Cajupi 
Roje 
Mesuese Lazarat 
Mesuese Lazarat 
Mesuese Lazarat 
Mesuese Lazarat 
Mesuese Lazarat 
Mesuese Lazarat 
Sekretar-Lazarat 
Sanitare Lazarat 
Sanitare LazaratSanitare Lazarat 
Roje 



Mesuese Kopshti Picar 
Mesuese Kopshti Picar 
Mesuese Ura .Kardhiq 
Mesuese Ura .Kardhiq 
Mesuese Ura .Kardhiq 
Sanitare Ura .Kardhiqit 
Sanitare-Picar 
Roje 
Sekretare te Ura e Kardhiqit 
Mesuese Lunxheri 
Mesuese Lunxheri 
Mesuese Lunxheri 
Sanitare-Lunxheri 
Mesuese A.zeneli Antig. 
Mesuese A.zeneli Antig. 
Sanitare- 9-vj.A.Zeneli 
Drejtoresh Kopshti 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Roje 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Sanitare ne kopshtin nr 1 
Sanitare ne kopshti nr 1 
Mesuese parashkollore (Palorto) 
Drejtoreshe Kp.2 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollorMesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 



Sanitare 
Sanitare 
Roje 
Drejtoreshe Kp.4 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Sanitare 
Roje 
Drejtoreshe Kp.5 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese kopshti nr.5 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Sanitare 
RojeSanitare 
Drejtoreshe Kp.6 
Mesuese parashkollor kp6 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
sanitare 
nd / kuzhinere 
Sanitare ne kop nr 6 
Drejtoreshe Kp.7 



Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollor 
Mesuese parashkollore 
Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere 
Nd/Kuzhiniere ne kop7 
Sanitare 
Sanitare 
Drejtoria e MZSH -se 
Drejtor 
ZYRA MBESHTETESESpecialiste -finance 
drejtues automjeti+ mekanik 
Instruktor stervitje +magaziner 
SEKTORI I PARANDALIMIT 
Shef sektori 
Ispektore Parandalimi +Protokoll 
SEKTORI I NDERHYRJES DHE SHUARJES SE 
ZJARREVE 
Shef Sektori Nderhyrjes dhe Stervitjes 
Pergjegjes sherbimi 
Pergjegjes sherbimi 
Pergjegjes sherbimi 
Pergjegjes sherbimi 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 



Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes zjarrfikes luftues-shpetues 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
Punonjes drejtimi automjeti 
ZYRA E INFORMACIONIT 
Punonjes informacioni 
Punonjes informacioni 
Punonjes informacioni 
Punonjes informacioni 
AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
ADMINISTRATA 
Drejtor 
Zv/Drejtor 
Pergj/Finance 
KontabilistNd/Spec /Protok/Llogari 
Special Burimeve./Nje 
Arshiv - Magazinere 
Spec/Mardh/Publikun 
Inxh. Mekanik 
Inspektor Tereni 
Inspektor Tereni 
SEKTORI I GJELBERIMIT 
Pergj/Sek.Pastrimi 
Brigadier 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjeberim 
Punt.Pas.Gjelberm 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 



Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Pun.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.PasGjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt.Pas.Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas GjelberimPunt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
Punt,Pas Gjelberim 
SEKTORI I MIREMBAJTJES 
P/Sek.Mirembajtjes 
Punt.Mirembajtje 
Punt.Mirembajtje 
Punt.Mirembajtje 
Punt Mirembajtje 
Punt.Mirembajtje 
Punt Mirembajtje 
Punt. Mirembajtje 
Punt Mirembajtje 
Punt Mirembajtje 
punt Investime 
punt Investime 
punt investime 
punt Investime 



punt Investime 
punt Investime 
punt investime 
SEKTORI I TRANSPORTIT 
Mekanik 
Mekanik 
Mekanik 
Punt.Ngar.Shkar. 
Roje 
Roje 
Roje 
Shofer 
Shofer 
Shofer 
Shofer 
Shofer 
Shofer 
ShoferPunt.Ngar.Shkar 
Punt.Ngar.Shkar 
Punt.Ngar.Shkar 
Punt.Ngar.Shkar 
Punt.Ngar.Shkar 
Shofer 
Punt Ngar Shkar 
Punt Ngar Shkar 
Punt.Ngar.Shkar. 
Punt.Ngar.Shkar. 
Punt.Ngar.Shkar. 
Punt.Ngar.Shkar. 
Punt.Ngar.Shkar. 
Punt,ngar,shkar 
Shofer 
SEKTORI I NDRICIMIT 
P/Sek/Ndricimit 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 



Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
Elektricist 
SEKTORI I PASTRIMIT 
P/Sek /Pastrimit 
Brigadier 
Brigadier 
Punt.Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt.Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
PuntPastrimiPunt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 
Punt Pastrimi 



Brigadier 
Punt Pastrimi Lazarat 
Punt Pastrimi Lazarat 
Punt Pastrimi Lazarat 
Punt Pastrimi Lazarat 
Punt Pastrimi Lazarat 
Njesia Administrative Lunxheri- Antigone 
Brigadier 
Punt Antigone 
Punt Antigone 
Punt Antigone 
Punt Antigone 
Punt Antigone 
Punt LunxheriPunt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Punt Lunxheri 
Njesia Administrative Odrie-Picar -Cepo 
Brigadier 
punt Odrie 
Punt Odrie 
Punt Odrie 
Punt Odrie 
Punt Odrie 
Punt Picar 
Punt picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Picar 
Punt Cepo 
Punt Cepo 
Punt Cepo 



Punt Cepo 
Punt Cepo 
Punt Cepo 
Punt Cepo 
Punt Cepo 
Punt Cepo 
 


